ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNMT
V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 893/QĐ-UBND ngày 06/5/2025

của UBND tỉnh Điện Biên.

Tủa Chùa, ngày        tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban ngành huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 893/QĐ-UBND ngày 06/5/2025 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính chuẩn hoá lĩnh vực

trồng trọt và bảo vệ thực vật thuộc phạm vi chức năm quản lý của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Điện Biên (có Quyết định gửi kèm theo). Sau khi

nghiên cứu, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, ban ngành huyện, UBND các xã, thị trấn: Căn

cứ chức năng, nhiệm vụ được giao có trách nhiệm nghiên cứu Quyết định số

893/QĐ-UBND ngày 06/5/2025 của UBND tỉnh Điện Biên và các văn bản có

liên quan của cấp có thẩm quyền để tuyên truyền, tổ chức triển khai thực hiện.

2. Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường: Chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan trên cơ sở Quyết định số 893/QĐ-UBND ngày

06/5/2025 của UBND tỉnh Điện Biên; các văn bản có liên quan và điều kiện

thực tế của huyện có trách nhiệm tuyên truyền, hướng dẫn, tổ chức triển khai

thực hiện; tham mưu UBND huyện các nội dung thuộc thẩm quyền.

 Nhận được Công văn này, UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị liên

quan, yêu cầu UBND các xã, thị trấn tích cực triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lđ. UBND huyện;

- Lưu: VT, NNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		2025-05-08T08:45:10+0700

		2025-05-08T09:26:30+0700

		2025-05-08T09:26:31+0700

		2025-05-08T09:27:11+0700